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BALANCE DE SITUACION ANO 2019

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulado 2019

ACTIVO EJERCICIO 19

A) ACTIVO NO CORRIENTE
Il. Inmovilizaciones materiales 1.812,58
VIII. Equipos para procesos de informacion 1.812,58
TOTAL 1.812,58

B) ACTIVO CORRIENTE
lll. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar 7.533,00
I. Clientes por ventas y prestaciones de servicios 140,00
Clientes 140,00
I1l. Deudores varios 7.393,00
Deudores 7.393,00
VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes 1.225,70
|. Tesoreria 1.225,70
Caja, euros 765,47
Bancos e instituciones de crédito c/c vista. 460,23
TOTAL 8.758,70
TOTAL ACTIVO 10.571,28

Inscrita en el Registro Nacional de Asociaciones: Grupo 12/Seccién 12 Niumero Nacional 608485, desde el dia 05 de octubre de 2015.
N.I.F.: G 45838091
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BALANCE DE SITUACION

ANO 2019

PASIVO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO
I. Fondos propios
Il. Reservas voluntarias
V. Resultados de ejercicios anteriores
VI. Excedente de ejercicios anteriores
VII. Resultado del ejercicio
TOTAL
C) PASIVO CORRIENTE
lll. Deudas a corto plazo
Cuenta corriente con socios y administradores
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
I. Proveedores
Proveedores
Il. Otros acreedores
Acreedores por prestaciones de servicios
Remuneraciones pendientes de pago
Hacienda Publica, acreedora por retenciones practicadas
Organismos de la Seguridad Social, acreedores
TOTAL

TOTAL PASIVO

De Apertura a Cierre Ejer.
Acumulado 2019

EJERCICIO 19

3.040,20
620,16
-12.286,76
4.243,42
10.463,38
3.040,20

370,56
370,56
7.160,52
2.718,93
2.718,93
4.441,59
1.838,00
1.872,83
106,99
623,77
7.531,08

10.571,28

Inscrita en el Registro Nacional de Asociaciones: Grupo 12/Seccién 12 Niumero Nacional 608485, desde el dia 05 de octubre de 2015.

N.I.F.: G 45838091



